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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
 
   
 
 
 
 
 
   15%
 
 
 
    Loading…
 
 1372830372 
    
 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
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   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Naudojant PDF puslapių nustatymo programą, lengva pridėti puslapių numerius prie PDF dokumento. Atidarykite savo interneto naršyklę, eikite į šios programos puslapį. Pasirinkite savo PDF dokumentą, kuriame norite pridėti puslapių numerius. Nurodykite puslapių numerių pridėjimo parinktis. 	 „Pozicija“ - nurodo, kur bus puslapio numeris, puslapio viršuje arba apačioje 
	 „Lygiavimas“ - nustato, kaip bus sulyginamas puslapio numeris, kairė, vidurys ar dešinė 
	 „Pirmasis numeris“ - nurodo, kad numeracija prasidės nuo 1 arba, pavyzdžiui, nuo 100 skaičiaus (jei jūsų PDF dokumentas yra kito dokumento tęsinys) 
	 „Kurie puslapiai turi būti sunumeruoti“ - pavyzdžiui, jūsų dokumente yra 20 puslapių, tačiau numerius reikia įdėti tik pirmuose 10 puslapių, tam jums tiesiog reikia nurodyti reikiamą puslapių diapazoną 
	 „Šablonas“ - galite apibrėžti puslapio numerio rašymo šabloną 
	 „Šrifto dydis“ - parametras nustato simbolio, kuris bus pridėtas prie jūsų PDF dokumento puslapio numerio, dydį 
	 „Įtrauka“ - įtrauka nuo puslapio krašto iki skaičiaus 

 Kodėl prie „PDF“ dokumento reikia pridėti puslapių numerius? Tai paprasta, jei jūsų dokumente yra daug puslapių ir jums reikia atspausdinti dokumentą spausdintuve, tada naudodami sunumeruotus puslapius galėsite lengviau naršyti pagal puslapių tvarką. 
 Ši programa vienu metu gali apdoroti kelis PDF dokumentus. Tokiu atveju kiekvienam dokumentui bus taikomi tie patys parametrai, kuriuos nurodėte. Dokumentų puslapiavimas PDF veikia internete per bet kurią naršyklę bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ operacinėje sistemoje. Išbandykite dabar! 
   	Paprastas būdas pridėti puslapio numeraciją į kelis PDF failus 
	Puslapių numerių pozicijos apibrėžimo parinktys Viršuje arba apačioje 
	Puslapių numerių derinimo parinktys kairėje, dešinėje arba centre 
	Apibrėžkite šabloną PDF dokumento puslapių numeriams, pvz., “1 puslapis iš 100” 
	Keisti puslapių, kuriuos reikia sunumeruoti, diapazoną 
	Įkelkite iki 10 failų ir lengvai pridėkite puslapių numerius prie PDF

 
   
 Kaip pridėti puslapių numerius prie PDF
  	Atidarykite nemokamą PDF svetainę ir pasirinkite “PDF Puslapio numeravimo” programą. 
	Spustelėkite failų lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failus arba vilkite & drop PDF failus. 
	Galite įkelti ne daugiau kaip 10 failų operacijai. 
	Spustelėkite mygtuką “Pridėti puslapių numerius'. Jūsų PDF dokumentai bus įkelti ir pridėti puslapių numerius prie jūsų PDF dokumento pagal pasirinktas parinktis. 
	Rezultatų dokumentų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po to, kai buvo pridėta puslapio numeriai į PDF. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF dokumentus savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip pridėti puslapių numerius prie PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą puslapių numeravimui: vilkite & drop savo PDF dokumentą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Pridėti puslapių numerius”. Kai puslapių numeriai buvo įtraukti į PDF dokumentą, galite atsisiųsti rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia pridėti puslapių numerius prie PDF?
  Ši PDF Puslapių numeravimo programa veikia greitai. Puslapių numerius galite pridėti prie PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu pridėti puslapių numerius prie PDF naudojant nemokamą PDF Puslapio numeravimo programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po to, kai buvo pridėta puslapių numeriai. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Programa PDF Puslapių numeravimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu pridėti puslapių numerius PDF “Windows”, “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą PDF Puslapio numeravimą bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra žiniatinklio naršyklė. Mūsų PDF Puslapio numeravimas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Lengvas būdas pridėti puslapių numerius prie PDF
 Įkelkite savo dokumentus ir spauskite mygtuką “Pridėti puslapių numerius”. Jis pridės puslapių numerius prie jūsų PDF dokumento ir pateiks atsisiuntimo nuorodą, kad atsisiųstumėte rezultatą PDF dokumentą. Rezultato faile bus tas pats dokumentas su numeriais puslapio pagal pasirinktas parinktis. 

   
 
 Pridėti PDF puslapių numerius Internete
 Galite pridėti puslapių numerius PDF iš bet kurių platformų, įskaitant “Windows”, “Mac”, “Android” ir “iOS”. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo.. 

   
 
 PDF puslapio numeravimo kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 
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   Žr. šaltinio kodą 
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